[image: image1.png]

余府通字〔2020〕1号

新余市人民政府关于临时关闭密集

人群文体休闲娱乐等场所及活禽交易市场的通告
为切实做好我市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效切断病毒传播途径，确保广大人民群众身体健康和生命安全，现将有关事项通告如下：

一、从即日起，全市各地、各单位组织或举办的文艺演出、群众性文化活动、新春下基层等各类人员聚集的活动暂停举行。

二、从即日起，全市文化馆、图书馆、博物馆、美术馆、县（区）及乡镇综合文化站、封闭式体育场馆等免费开放的各类场馆临时闭馆，全市所有歌舞娱乐场所、网吧、演出场所、电影院、KTV、洗浴中心、按摩泡脚、游乐园、麻将馆等公众聚集经营场所暂停营业。

三、从即日起，全市所有景区暂停举办一切大型群众聚集活动。

四、从即日起，全市旅行社暂停组织游客前往武汉及其周边地区。
五、从即日起，所有农贸市场、农产品批发市场一律不得交易和销售活禽、野生动物。

六、文体休闲娱乐场所和活禽交易等市场恢复经营时间另行通告。

特此通告。

新余市人民政府

2020年1月24日

新余市人民政府办公室秘书科            2020年1月24日印发